
UCHWAŁA NR XXXV/207/18
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 19 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości  ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.736 z poźn. zm.) Rada Gminy Rymań 
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/198/18 Rady Gminy Rymań z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie wysokości  
ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 380D17F1-0931-4EA5-A1D4-8D0C2756E534. Podpisany Strona 1




